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Öz

Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Yücel 

Dağlı'nın vefatı nedeniyle kaleme alınan anı yazısıdır.

Anahtar Sözcükler: Yücel Dağlı; Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi 

Bölümü

Abstract

This is a commemoration of the deceased Dr. Yücel Dağlı, who is the 

member of Marmara University Department of Information and Record Management.

Keywords: Yücel Dağlı; Marmara University Department of Information and Record 

Management

Geçen sene bugünlerde (13.08.2010) Kutup-L'e bir mesaj yollamıştım... Yazması zor, 

söylemesi zor, anlatması zor birkaç kelime:“Dostumuz, Arkadaşımız, Hocamız Dr. 

Yücel Dağlı'yı kaybettik. Hepimiz çok üzgünüz.”

Ben dâhil herkes, istinasız herkes, ilk duyduğunda aynı sözleri sarf etmişti: 
“Şaka mı bu? Şaka değil mi?...”

Şaka değildi maalesef..O gece hastanede, ertesi gün camide ve sonraki 

günlerde duada bir araya gelenler; taaa uzaklardan gelebilmek için meşakkatli bir 

yolculuk yapanlar, gelemeyip aynı şeyi hissederek haber yollayanlar, kimi zaman
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konuşurken, kimi zaman da konuşamadan, herkes için bir başka mana ifade eden bu 

güzel dost için çok ama çok üzgündü.

Aradan geçen zaman zarfında, onun ilgi alanına giren konularda -her zaman bize 

yardımcı olduğunu bildiğimiz için- dara düştüğümüzde, yine odasına gitmek, 

girdiğimizde güler yüzüyle karşılaşıp problemimizi çözüvermek, hatta geç saat bile olsa, 

“nasılsa çalışıyordur.” diyerek, teklifsizce telefona uzanıvermeyi aklına 

getirenlerimiz, hatta buna teşebbüs edenlerimiz çok oldu..

Nisan ayında, Yüksek Lisans öğrencilerimiz, Yücel için bir anma toplantısı 

düzenlemek istediler. Toplantıya bir isim vermek gerektiğinde, Yücel'i anlatabilecek, 

ifade edebilecek pek çok başlık üzerinde duruldu ve en sonunda “Hezarfen Evliya 

Çelebi” ye karar verildi. Evliya Çelebi üzerine yaptığı çalışmalar, Çelebi'nin doğru 

anlaşılabilmesi için uğraşları ve yeni yerler görmeye dair heyecanı ile bilgi ve belge 

yönetimi alanında yaptığı disiplinlerarası çalışmalar için sahip olduğu bilgi ve becerileri 

bir araya getirilince, böyle bir isim ortaya çıkmış oldu.

Toplantı çalışmalarını, Hocasının söylediklerine, işaret ettiklerine yenilerini de 

katarak gerçekleştirmeye çalışan Özkan Güner koordine etti. Çalışmalardan haberdar 

olan bir başka öğrencisi Bahattin Yalçınkaya, Ankara'dan destek verdi; Hocasından 

öğrendiği tekniklerle sunumu hazırladı. Toplantının bir amacı da yayıncılık, 

fotoğrafçılık, fotoğraf arşivleri ve dizinleme alanlarında da çalışan, pek çok 

akademisyen ve uzmana kılavuzluk eden Yücel'in herkesçe bilinmeyen bu farklı 

yönlerini vurgulayabilmek, alanımızın ortak çalışmalarla nasıl ürünler verebileceğini 

tekrar ifade edebilmek ve bilgi ve belge yönetimi alanının genişliğini bir de bu şekilde 

ortaya koyabilmekti.

1 Nisan günü, dostları, arkadaşları, hocaları, öğrencileri ve ailesi ile birlikte, 

zaman zaman konuşmakta zorlansak da Yücel'in aslında hep aynı noktada birleşen 

“bilgi ve belgeyi erişilir kılan, aktaran, yorumlayan” çalışmalarını ve çabalarını 

dinledik, izledik. Fakültemiz bahçesine onun hatırasına, Doç. Dr. Oğuz İcimsoy'un 

ifadesiyle “bir çınar; asırlarca yaşasın diye, bir erguvan; asaletiyle her bahar 

gülümsesin diye” iki fidan diktik. Fakülte Yönetim Kurulu'nun onayı ile Bölüm 

katımızda bulunan 310 numaralı amfiye de O'nun adını verdik.

Yücel Dağlı'nın ardından pek çok yazı yazıldı, toplantılar düzenlendi; 

toplantılarda anıldı ve dostları tarafından bir de hatıra kitabı hazırlandı. Bu güzel ve 
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kadirşinas hareketlerin yanında, bundan sonra bize düşen, üzerinde çalışarak işaret ettiği 

alanlarda yeni çalışmalarla onu yâd etmek; emeklerinin boşa gitmediğini göstermek ve 

alanında yeni akademisyenlerin yetişmesine destek olmaktır diye düşünüyorum.
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